
М3И 

ПРИКАЗ 
~·3 

г. Москва 

Об изменении структуры ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с оптимизацией штатной структуры, руководствуясь п. 4.20. 

Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. С 01.03.2021 г. исключить из структуры ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

структурное подразделение - Пресс-службу (шифр 30265). 

2. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В. 

внести соответствующие изменения в штатное расписание. 

3. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести 

соответствующие изменения в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. с 01.03.2021 года внести 

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в 

информационные системы кадрового комплекса. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на советника при ректорате 

БоеваА.Д. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


